ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов

областного бюджета, утвержденный Законом Свердловской области

от 03 декабря 2015 года № 138-ОЗ

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 27 октября 2015 года № 291-ФЗ

«О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных

правонарушениях и Федеральный закон «О Счетной палате Российской

Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения

бюджетной классификации Российской Федерации», постановлением

Правительства Свердловской области от 24.12.201 5 № 1162-ПП «О создании
государственного казенного учреждения Свердловской области «Фонд имущества

Свердловской области» путем изменения типа существующего государственного

бюджетного учреждения Свердловской области «Фонд имущества Свердловской

области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного

бюджета, утвержденный Законом Свердловской области от 03 декабря 2015 года
№ 138-03 «Об областном бюджете на 2016 год» («Областная газета», 2015,
05 декабря, № 225), следующие изм~i-1:ения:

таблицу дополнить строками 41 -1 и 85-1 следующего содержания:

(( 41-1 010 1 13 01992 02 0000 130 Прочие доходы от оказания

платных услуг (работ)

получателями средств бюджетов

субъектов Российской Федерации

2

85-1 025 1 16 18020 02 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за

нарушение бюджетного

законодательства (в части

бюджетов субъектов Российской

Федерации) ».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после

официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Председателя Правительства

Свердловской области - Министр финансов ~~ Г.М. Кулаченко

		2016-01-29T11:38:02+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"